APROVADO

AN, 2017

Dere a; r Gar.ns Moura x Mar
fient.e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a
construção de uma rotatória na Rua Anna Aparecida Mexas Gomes localizada no bairro de
Cícero Prado, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1895/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO
DE UMA ROTATÓRIA NA RUA ANNA APARECIDA MEXAS GOMES
LOCALIZADA NO BAIRRO DE CÍCERO PRADO, EM MOREIRA
CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2251/2017
Data: 2/06/2017 - Horário: 12:03

• 1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o trafego de veículos na região vem causando diversos problemas para os

motoristas e moradores, faz-se necessária a construção de uma rotatória para desafogar o

trânsito.

Considerando esta ser uma solicitação dos moradores e motoristas que ali trafegam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a construção de uma rotatória na Rua Anna Aparecida

Mexas Gomes localizada no bairro de Cícero Prado, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de junho de 2017.

Vereador RENATO NOGU 	 ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nog‘eira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1